
Acumulado desde : 18/10/2021 al 17/12/2021
Semana del : 13/12/2021 al 17/12/2021

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 19.728.711,65 € 103.833.379,47 € 266.558.290,84 € 107.604.435,60 € 39.965.638,28 € 317.088.632,58 € 71.308.776,02 € 287.637.288,38 € 1.213.725.152,82 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 15.019.211,91 € 94.704.627,22 € 252.367.733,10 € 100.927.454,15 € 34.686.045,87 € 313.859.861,85 € 66.880.171,35 € 272.970.486,61 € 1.151.415.592,06 €

     · PÁGO  BÁSICO 9.276.742,18 € 61.855.921,30 € 163.870.546,98 € 64.196.799,83 € 22.808.702,38 € 203.344.331,36 € 42.252.017,59 € 181.926.156,75 € 749.531.218,37 €

     · PAGO VERDE 4.793.815,52 € 31.800.689,97 € 84.271.482,91 € 32.435.397,70 € 10.906.672,78 € 104.722.062,16 € 21.806.392,69 € 88.181.451,41 € 378.917.965,14 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 120.295,27 € 451.827,69 € 1.341.329,22 € 584.618,19 € 247.752,80 € 1.519.519,74 € 270.969,07 € 1.244.305,57 € 5.780.617,55 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 828.358,94 € 596.188,26 € 2.884.373,99 € 3.710.638,43 € 722.917,91 € 4.273.948,59 € 2.550.792,00 € 1.618.572,88 € 17.185.791,00 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 4.709.499,74 € 9.128.752,25 € 14.190.557,74 € 6.676.981,45 € 5.279.592,41 € 3.228.770,73 € 4.428.604,67 € 14.666.801,77 € 62.309.560,76 €

  - SUPERFICIE 912.431,68 € 2.571.622,26 € 1.029.059,60 € 1.657.993,93 € 528.666,87 € 93.848,67 € 244.436,52 € 6.587.349,21 € 13.625.408,74 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 94.959,65 € 94.959,65 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 144.780,22 € 2.659,30 € 0,00 € 32.581,25 € 0,00 € 0,00 € 1.893.808,50 € 2.073.829,27 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 2.812,01 € 1.245.520,81 € 957.947,10 € 42.821,88 € 453.069,02 € 27.531,58 € 118.801,65 € 2.745.554,72 € 5.594.058,77 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 899.455,57 € 9.171,56 € 58.530,22 € 1.588.687,25 € 12.122,25 € 62.795,45 € 122.292,99 € 40.221,91 € 2.793.277,20 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 7.704,79 € 2.009,64 € 0,00 € 26.484,80 € 26.323,62 € 0,00 € 0,00 € 11.885,77 € 74.408,62 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 1.019.934,38 € 1.078,35 € 0,00 € 630,60 € 0,00 € 918,95 € 870.495,86 € 1.893.058,14 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 2.459,31 € 150.205,65 € 8.844,63 € 0,00 € 3.940,13 € 3.521,64 € 2.422,93 € 930.422,80 € 1.101.817,09 €

  - GANADERAS 3.797.068,06 € 6.557.129,99 € 13.161.498,14 € 5.018.987,52 € 4.750.925,54 € 3.134.922,06 € 4.184.168,15 € 8.079.452,56 € 48.684.152,02 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 5.607,51 € 4.559.115,17 € 4.028.608,43 € 425.481,74 € 2.868.335,19 € 799.178,49 € 375.586,85 € 3.106.131,49 € 16.168.044,87 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 235,03 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 235,03 €

     · A.A. VACUNO LECHE 8.775,16 € 342.597,50 € 3.537.726,81 € 304.507,08 € 13.396,81 € 244.036,24 € 114.377,74 € 607.391,76 € 5.172.809,10 €

     · A.A. OVINO 710.087,06 € 552.751,64 € 4.799.445,06 € 2.457.411,41 € 1.207.915,93 € 1.518.082,99 € 1.210.534,81 € 2.095.532,55 € 14.551.761,45 €

     · A.A. CAPRINO 506.161,79 € 494.737,14 € 194.318,99 € 591.716,80 € 150.816,67 € 191.371,21 € 777.718,53 € 430.121,02 € 3.336.962,15 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 52.374,64 € 21.261,29 € 68.982,93 € 92.048,84 € 0,00 € 6.590,35 € 2.119,54 € 4.653,00 € 248.030,59 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 2.514.061,90 € 586.667,25 € 532.415,92 € 1.147.586,62 € 510.460,94 € 375.662,78 € 1.703.830,68 € 1.835.622,74 € 9.206.308,83 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.996,95 € 0,00 € 0,00 € 141.081,98 € 143.078,93 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 137.682,44 € 137.682,44 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.996,95 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.996,95 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.996,95 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.996,95 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.399,54 € 3.399,54 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 19.728.711,65 € 103.833.379,47 € 266.558.290,84 € 107.604.435,60 € 39.967.635,23 € 317.088.632,58 € 71.308.776,02 € 287.778.370,36 € 1.213.868.231,75 €
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Acumulado desde : 18/10/2021 al 17/12/2021
Semana del : 13/12/2021 al 17/12/2021

Nº PAGOS 
REALIZADOS

IMPORTE 
AUTORIZADO

IMPORTE PAGADO
Nº PAGOS 

REALIZADOS
IMPORTE 

AUTORIZADO
IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 700.022 349.414.498,67 € 348.499.219,81 € 1.239.557 1.213.725.152,82 € 1.209.483.557,09 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 638.902 332.675.454,44 € 331.837.225,82 € 1.143.966 1.151.415.592,06 € 1.147.871.941,61 €

     · PÁGO  BÁSICO 292.843 211.647.693,50 € 210.981.098,90 € 535.819 749.531.218,37 € 746.485.862,01 €

     · PAGO VERDE 290.937 114.127.792,90 € 113.961.562,40 € 499.367 378.917.965,14 € 378.439.749,83 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 3.365 1.668.855,91 € 1.667.928,65 € 5.265 5.780.617,55 € 5.774.439,84 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 51.757 5.231.112,13 € 5.226.635,87 € 103.515 17.185.791,00 € 17.171.889,93 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 61.120 16.739.044,23 € 16.661.993,99 € 95.591 62.309.560,76 € 61.611.615,48 €

  - SUPERFICIE 39.750 5.165.315,04 € 5.160.883,14 € 61.709 13.625.408,74 € 13.444.743,16 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 12 94.959,65 € 94.959,65 €

     · A.A. ARROZ 1.397 2.073.829,27 € 2.073.829,27 € 1.397 2.073.829,27 € 2.073.829,27 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 19.712 1.455.667,99 € 1.454.959,69 € 30.205 5.594.058,77 € 5.498.979,29 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 15.702 807.666,00 € 805.148,79 € 25.694 2.793.277,20 € 2.748.818,85 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 296 21.499,22 € 21.499,22 € 433 74.408,62 € 73.952,21 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 1.194 482.019,36 € 481.826,39 € 1.798 1.893.058,14 € 1.892.762,34 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 1.449 324.633,20 € 323.619,78 € 2.170 1.101.817,09 € 1.061.441,55 €

  - GANADERAS 21.370 11.573.729,19 € 11.501.110,85 € 33.882 48.684.152,02 € 48.166.872,32 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 6.892 3.854.248,02 € 3.805.466,10 € 10.606 16.168.044,87 € 15.895.329,16 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 2 235,03 € 235,03 €

     · A.A. VACUNO LECHE 890 1.222.078,60 € 1.222.078,60 € 1.357 5.172.809,10 € 5.143.826,15 €

     · A.A. OVINO 7.954 3.526.702,26 € 3.507.530,38 € 12.425 14.551.761,45 € 14.376.579,37 €

     · A.A. CAPRINO 4.031 781.444,42 € 779.340,66 € 6.408 3.336.962,15 € 3.312.355,03 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 33 62.393,65 € 62.393,65 € 58 248.030,59 € 245.148,61 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 1.570 2.126.862,24 € 2.124.301,46 € 3.026 9.206.308,83 € 9.193.398,97 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 0 0 0

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 1 137.682,44 € 137.682,44 € 5 143.078,93 € 143.078,93 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 1 137.682,44 € 137.682,44 € 1 137.682,44 € 137.682,44 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 1 1.996,95 € 1.996,95 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 1 1.996,95 € 1.996,95 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 3 3.399,54 € 3.399,54 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 700.023 349.552.181,11 € 348.636.902,25 € 1.239.562 1.213.868.231,75 € 1.209.626.636,02 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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